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	Документ: FFM QT1030-65_3.2
Листа на младински фудбалери – помлади пионери

(член 23 од Правилникот за клупско лиценцирање и финансиска одржливост за учество во клупски натпреварувања во организација на УЕФА)

	
	Верзија:  3                                   
Ревизија:                                      
	Страни: 4


	
	Подготвил и ревидирал: Горанчо Костовски
Потпис / Датум: Декември 2022
	Одобрил Генерален секретар: Филип Поповски
Потпис / Датум: Декември 2022
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	Право на настап за клубот од (датум)
	Број на договор и важност
	Статус на фудбалерот
	Асоцијација од која потекнува

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Забелешки:
	


	Подготвил:

(име и презиме)

	Одобрил:

(име и презиме)
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